
期間

時間

１４：０５
▼

１６：３０

１６：４５
▼

１９：１０

１９：15
▼

２１：４０

１７：１０
▼

１９：１０

１９：４０
▼

２１：４０

１４：３０
▼

１６：３０

※12月31日～1月3日は休校日 ※高校3年生の共通テスト数学・英語・国語は145分×5日間（725分）ですが、
他の授業は120分×4日間（480分）です ※高1．高2の「医歯薬への数学」コースは120分×6日間（720分）
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伯耆駿英予備校
ガリ
レオ

自習室完備・質問も可能自習室完備・質問も可能●ホームページもご覧ください。
検索伯耆駿英予備校

米子市営武道館

コンフォート
補聴器グループ

R181

米子市営武道館
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コンフォート
補聴器グループ
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西部総合
事務所

米子消防署

伯耆駿英予備校

米子
信用金庫

〒683‐0054 米子市糀町2丁目33☎（0859）32-4170（代表）   受付時間13：30～19：30

第 一 志 望 校 合 格 の た め の 予 備 校

伯耆駿英予備校 ガリ
レオ

冬期・直前講習会 スタートスタート
月16日（土）月16日（土）月16日（土）1212

〈時間〉

〈期間〉 〈期間〉
１セット(90分×3回)を希望の科目で受講
（何回でも、何科目でも受講できます）

１セット(90分×3回)を希望の科目で受講
（何回でも、何科目でも受講できます）

〈講座内容〉

１/13
１/14

共
通
テ
ス
ト

ファイナル

※各講座とも 90分×3回

※各講座とも 90分×3回
※MARCHは、明治大、青山大、立教大、中央大、法政大
※関関同立は、関西学院大、関西大、同志社大、立命館大

Ⅳ期 Ⅳ期

1限 １４：００～１５：３０
2限 １５：５０～１７：２０
3限 １７：３０～１９：００
4限 １９：３０～２１：００

1限 １４：００～１５：３０
2限 １５：５０～１７：２０
3限 １７：３０～１９：００
4限 １９：３０～２１：００

〈時間〉

●最難関、難関、中堅国公立大学すべてに対応
●志望校に合わせてベテラン教諭が個別に直接指導
●過去問を解きながら二次試験の傾向をつかみ実践力をつける

●最難関、難関、中堅私立大、短大、専門学校すべてに対応
●志望校に合わせてベテラン教諭が個別に直接指導
●過去問を解きながら本試験の傾向をつかみ実践力をつける

直前
必勝

〈講座内容〉

（大学別）私大攻略・集中ゼミ（大学別）私大攻略・集中ゼミ（大学別）国公立  二次攻略・集中ゼミ（大学別）国公立  二次攻略・集中ゼミ共通テスト対策ゼミ・私大対策ゼミ共通テスト対策ゼミ・私大対策ゼミ 直前
必勝

ゴールは近い
さあ、行こう！

頑張れ、
受験生！

ゴールは近い
さあ、行こう！

頑張れ、
受験生！

伯耆駿英予備校伯耆駿英予備校 大学合格実績大学合格実績現役現役
2023年2022年

高2 ハイレベル英語Ⅱ

高1 ハイレベル物理

高2 レベルアップ英語Ⅱ（EAST） 高1 ハイレベル英語Ⅰ

高1 国語Ⅰ（EAST）

私大国語(19:40～21:40)

高1 国語Ⅰ（WEST）

高2 レベルアップ国語Ⅱ

高2 スタンダード国語Ⅱ

高1マスタリー数学（EAST) 高2 スタンダード数学（WEST）

高1マスタリー数学(WEST)

高2 スタンダード英語Ⅱ（WEST） 高1 英語Ⅰ(WEST)

高1 英語Ⅰ(EAST)

高2 レベルアップ理系数学（EAST）

高2 レベルアップ文系数学（EAST）

高1 医歯薬への数学

高2 医歯薬への数学

高1 医歯薬への数学

高2 医歯薬への数学

共通テスト化学(19:40～21:40)共通テスト物理(19:40～21:40)

高2 ハイレベル化学

高2 ハイレベル物理

高1 ハイレベル化学

共通テスト英語

共通テスト国語

共通テスト国語

共通テスト英語

Ⅰ期（１２/16、17、18、19）
１２月

Ⅱ期（１２/21、22、23、24）
１２月

Ⅲ期（１２/26、27、28、29）
１２月

駿英は二次試験まで 指導します！！

鳥取大・医学科  3名
徳島大・薬学科 1名 
鳥取大・獣医学科 1名
大 阪 大 1名

鳥取大・医学科  3名
徳島大・薬学科 1名 
鳥取大・獣医学科 1名
大 阪 大 1名

鳥取大・医学科  3名
徳島大・薬学科 1名 
鳥取大・獣医学科 1名
大 阪 大 1名

1名
4名
1名
1名
1名
2名
10名
4名
1名

1名
4名
1名
1名
1名
2名
10名
4名
1名

1名
4名
1名
1名
1名
2名
10名
4名
1名

千 葉 大
広 島 大
岡 山 大
山 口 大
埼 玉 大
愛 媛 大
鳥 取 大
島 根 大
九州工業大

千 葉 大
広 島 大
岡 山 大
山 口 大
埼 玉 大
愛 媛 大
鳥 取 大
島 根 大
九州工業大

千 葉 大
広 島 大
岡 山 大
山 口 大
埼 玉 大
愛 媛 大
鳥 取 大
島 根 大
九州工業大

1名
1名

4名

3名

1名
1名

4名

3名

1名
1名

4名

3名

東京大学・理Ⅱ
京都大学・薬
国立大医学科
（岡山1、鳥取3）

国公立薬学科

東京大学・理Ⅱ
京都大学・薬
国立大医学科
（岡山1、鳥取3）

国公立薬学科

東京大学・理Ⅱ
京都大学・薬
国立大医学科
（岡山1、鳥取3）

国公立薬学科

1名
1名
1名
2名
2名
2名
1名
1名
1名

1名
1名
1名
2名
2名
2名
1名
1名
1名

1名
1名
1名
2名
2名
2名
1名
1名
1名

慶 応 大
早 稲 田 大
青 山 学 院 大
同 志 社 大
立 命 館 大
関 西 学 院 大
関 西 大
神 戸 薬 科 大
北 里 大

慶 応 大
早 稲 田 大
青 山 学 院 大
同 志 社 大
立 命 館 大
関 西 学 院 大
関 西 大
神 戸 薬 科 大
北 里 大

慶 応 大
早 稲 田 大
青 山 学 院 大
同 志 社 大
立 命 館 大
関 西 学 院 大
関 西 大
神 戸 薬 科 大
北 里 大

1名
1名
3名
1名
1名
3名
1名
2名
2名
3名

1名
1名
3名
1名
1名
3名
1名
2名
2名
3名

1名
1名
3名
1名
1名
3名
1名
2名
2名
3名

東 北 大
名古屋大
大 阪 大
九 州 大
筑 波 大
神 戸 大
大阪公立大
電気通信大
広 島 大
岡 山 大

東 北 大
名古屋大
大 阪 大
九 州 大
筑 波 大
神 戸 大
大阪公立大
電気通信大
広 島 大
岡 山 大

東 北 大
名古屋大
大 阪 大
九 州 大
筑 波 大
神 戸 大
大阪公立大
電気通信大
広 島 大
岡 山 大

10名
6名
4名
1名
3名
3名
1名
1名
11名

10名
6名
4名
1名
3名
3名
1名
1名
11名

10名
6名
4名
1名
3名
3名
1名
1名
11名

鳥 取 大
島 根 大
私立薬学科
私立獣医学科
早稲田大
明 治 大
立 教 大
青 山 大
関関同立大

鳥 取 大
島 根 大
私立薬学科
私立獣医学科
早稲田大
明 治 大
立 教 大
青 山 大
関関同立大

鳥 取 大
島 根 大
私立薬学科
私立獣医学科
早稲田大
明 治 大
立 教 大
青 山 大
関関同立大 他他 他他

16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 29

最難関私大への英語
（早慶上智など）

難関私大への英語
（MARCH・関関同立など）

私大対策 理科・社会
（科目は相談してください）

最難関私大への国語
（早慶上智など）
難関私大への国語
（MARCH・関関同立など）

医療系専門学校への
数学

私大対策 数学

中堅私大への英語
（早慶上智など）

難関大への英語
（阪大・名大・九大など）

中堅大への英語
（広大・岡大など）

鳥大・島大への
英語

小論文（後期）

最難関大への英語
（東大・京大・医学科など）

難関大への数学
（阪大・名大・九大など）

中堅大への数学
（広大・岡大など）

鳥大・島大への
数学

小論文（前期） 二次対策・物理 二次対策・化学

最難関大への数学
（東大・京大・医学科など）

難関大への国語
（阪大・名大・九大など）

中堅大への国語
（広大・岡大など）

鳥大・島大への
国語

最難関大への国語
（東大・京大・医学科など）

1月16日～3月4日 12月16日～3月4日共通数学 共通数学 共通テスト数学

2023年／2024年2023年／2024年


